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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42416038N

2. Data e Regjistrimit 16/12/2024
3. Emri i Subjektit “SWAT Security”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Don Bosko, nr.pasurie 5/449+1-N1, 
Zona Kadastrale nr.8310 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurim i objekteve Publike dhe Private ne pronesi ose ne 

perdorim te personave Fizike dhe Juridike, qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te Personave fizike, shtetas 
shqipetare ose te huaj. Instalimin e mjeteve te sistemit te 
vezhgimit, audiovizive, instalimin shitjen dhe perdorimin e 
mjeteve te mbrojtjes kundra zjerrit, perdorimin e mjeteve te 
sistemit te radiokomunikimit, pajisjeve dhe mjeteve te 
mbrojtjes kundra zjarrit, perdorimin shitjen dhe instalimin e 
mjeteve te akses kontrollit. Furnizim, instalim, shitje dhe 
mirembajtje te pajisjeve te telekomunikacionit. Import-
eksport me shumice dhe pakice te mjeteve dhe pajisjeve te 
vezhgimit, radiokomunikimit, fikjes se zjarrit, nderlidhjes, 
pajisjeve elektrike dhe elektronike si dhe te navigacionit
Mandrit Lleshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2024                Deri: 06/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MandritLleshaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dc.financa1@gmail.com  
Telefon: 0686081012  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-391387-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B517615-7C54-4394-8DF3-657DA72AC4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF82CD81-932E-42BA-BFAF-91531FBD3493

